Département de la Nature et des Foréts

RW/EQ7/2024/3500/12184/109

Lot 109

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

364 -
173,079 m?
0,000 @ m?
173,079 @ m3
475 dm?
72,170  cm
3,102 | ha

BOURGUIGNON Victorien, 0479 86 5531 | -

Triage De Bure = -
TellinCne = -

Nolofosse, Petits Rys = --

Vente Vente d'automne commune de Tellin et Province de Luxembourg = -

TVA

Certification PEFC

Mardi 01 octobre 2024
Adresse non fournie

2% | -

Oui @ -


tel:0479 86 55 31
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12184

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

Total grumes 120/150

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
16

16

35

56

91

71

71

59

48

107

32

24

61

352

Vol.(m3)

1,051

17,249

24,307

57,856

55,334

8,586

164,383

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,588

4 3,908

1 1,581

Vol.(m3)

0,768

0,627

1,224

6 6,077 6 2,619



